Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Deventer 29-12-2018

Daguitslag heren C1

~lli——
~ililm——

L

EISUR
WORLD

E

pos

0N O WN -

nr

90
86
9
85
57
23
8
14
7
27
5
44
11
4

naam

Jelle Ligtenberg
Jelmer Ligtenberg
Ruben Ligtenberg

Gijs Verduijn

Pelle Hoek

Tim Oude Wolcherink
Niels Leliveld

Robert van der Meulen
Thijs Grootte Bromhaar
Marien Pelleboer
Quinten Meerveld
Jorn Haalboom

Stan Kleinlugtenbeld
Joost Dekkers

29-12-2018 20:57:08

woonplaats sponsor
Rijssen

Rijssen

Rijssen

Enschede

Nijmegen test sponsor
Denekamp

Enschede

Kampen

Ambt Delden

IJsselmuiden

Zwolle

Bennekom

Dalfsen

Zwolle

60rnd 24km 0:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

rnd grp pnt
60 25,1
60 21
60 18
60 17
60 16
60 15
60 14
60 13
60 12
60 11
60 10
60 9
60
59 8
Ivan 1



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Deventer 29-12-2018 LEISURE
WORLD .
Puntuitslag heren C1 '
pos nr naam woonplaats rd gipp 1 2 3 pnt tot

1 90 Jelle Ligtenberg Rijssen 60 2 25,1 27,1
2 86 Jelmer Ligtenberg Rijssen 60 3 21 24
3 9 Ruben Ligtenberg Rijssen 60 18 18
4 85 Gijs Verduijn Enschede 60 17 17
5 57 Pelle Hoek Nijmegen 60 1 16 17
6 23 Tim Oude Wolcherink Denekamp 60 15 15
7 8 Niels Leliveld Enschede 60 14 14
8 14 Robert van der Meulen Kampen 60 13 13
9 7 Thijs Grootte Bromhaar Ambt Delden 60 12 12
10 27 Marien Pelleboer IJsselmuiden 60 11 11
11 5 Quinten Meerveld Zwolle 60 10 10
12 44 Jorn Haalboom Bennekom 60 9 9
13 4 Joost Dekkers Zwolle 59 8 8
14 11 Stan Kleinlugtenbeld Dalfsen 60

88 Remco Nijkamp Neede 52 DNF

58 Steven Te Brinke Enschede 34 DNF

16 Pieter Ullersma Arnhem 33 DNF
29-12-2018 20:57:11 60rnd 24km 0:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h 1vanl1



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Deventer 29-12-2018

Transponderprint  heren C1

%V

pos

0N O WN -

nr

90
86

9
85
57
23

8
14

7
27

5
44
11

4
88
58
16

naam

Jelle Ligtenberg
Jelmer Ligtenberg
Ruben Ligtenberg

Gijs Verduijn

Pelle Hoek

Tim Oude Wolcherink
Niels Leliveld

Robert van der Meulen
Thijs Grootte Bromhaar
Marien Pelleboer
Quinten Meerveld
Jorn Haalboom

Stan Kleinlugtenbeld
Joost Dekkers

Remco Nijkamp
Steven Te Brinke
Pieter Ullersma

29-12-2018 20:57:12

rnd

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
59
52
34
33

60rnd 24km 0:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

Tijd
36:07.618
36:07.664
36:07.700
36:07.778
36:08.526
36:08.577
36:10.449
36:12.264
36:12.686
36:14.503
36:36.019
36:38.728
36:39.094
36:33.038
31:29.893
22:02.495
20:10.251

EISUR
WORLD
Laatste Snelste
29.963 29.354
34.204 30.385
30.521 30.047
29.596 29.596
31.488 30.110
31.356 29.725
31.363 30.355
33.552 30.588
33.824 30.190
34.036 31.262
37.760 30.877
39.101 32.670
39.296 32.002
44.962 30.689
31.116 31.116
48.674 33.038
42.579 32.035

Groep

O OO O OO0 0000 OoOO0oOOoOOoO oo

Ivan 1



Seizoen: 2018-2019 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 6 (29-12-2 Tussenklassement
pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 90 Jelle Ligtenberg 26 21 15 177 26 271 1321
2 86 Jelmer Ligtenberg 15 13 16 16 24 24 108
3 57 Pelle Hoek 25 23 11 31,1 17 1071
4 8 Niels Leliveld 10 20 16 18 24 14 102
® 9 Ruben Ligtenberg 30,1 25,1 251 18 98,3
6 85 Gijs Verduijn 25 17 17 16 17 92
7 27 Marien Pelleboer 21 12 10 14 23 11 91
8 5 Quinten Meerveld 14 18 11 251 11 10 89,1
9 44 Jorn Haalboom 13 8 9 21 19 9 79
10 14 Robert van der Meulen 12 14 12 20 13 71
11 7 Thijs Grootte Bromhaar 6 15 15 17 12 65
12 23 Tim Oude Wolcherink 8 12 8 12 15 55
13 4 Joost Dekkers 11 11 11 9 8 50
14 88 Remco Nijkamp 7 9 8 9 13 46
15 10 Gijs van Dorst 12 18 30
16 58 Steven Te Brinke 9 7 7 23
17 1 Erik Smid 5 8 13
18 16 Pieter Ullersma 10 10
19 68 Jules Booltink 5 5

29-12-2018 20:57:15

lvanl1



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Deventer 29-12-2018

Daguitslag heren C2

~lli——
~ililm——

L

EISUR
WORLD

E

pos

a b wOwN -

nr

52
41

naam

Jorick Huizing
Pieter Sijbrandij

Roy Nijkamp
Stephan Hollander
Siemen Visser
Frank Veltkamp
Martin Olieman Bonne
Willem Jan Keppels
Erik van Dodewaard
Vincent van der Tuin
Gertjan Kramer
Arnoud Assendorp

29-12-2018 21:22:09

woonplaats sponsor

Hengelo
Dronten
Twello
Dronten
Apeldoorn
Rijssen
Ommen
Barchem
Zetten
Wageningen
Ooij
Mariénheem

45rnd 18km 0:28:49uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h

rnd grp pnt

45 1

42 25,1

42 21

42 18

42 17

42 16

42

42 15

42

42

42 14

42 13
1van 1



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Deventer 29-12-2018

Puntuitslag heren C2

T A

pos nr naam woonplaats rnd gip 1 2 pnt tot
1 41 Pieter Sijbrandij Dronten 42 25,1 25,1
2 2 Roy Nijkamp Twello 42 21 21
3 6 Stephan Hollander Dronten 42 18 18
4 4 Siemen Visser Apeldoorn 42 17 17
5 7 Frank Veltkamp Rijssen 42 16 16
6 13 Willem Jan Keppels Barchem 42 15 15
7 31 Gertjan Kramer Ooij 42 14 14
8 16 Arnoud Assendorp Mariénheem 42 13 13
9 52 Jorick Huizing Hengelo 45 1
10 11 Martin Olieman Bonne Ommen 42
11 10 Erik van Dodewaard Zetten 42
12 9 Vincent van der Tuin Wageningen 42

3 Mark Zweers Diepenveen 38 DNF
29-12-2018 21:22:12 45rnd 18km 0:28:49uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h 1vanl1



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Deventer 29-12-2018

Transponderprint  heren C2

EZZV

pos

0N O WN -

nr

52
41

naam

Jorick Huizing

Pieter Sijbrandij

Roy Nijkamp
Stephan Hollander
Siemen Visser
Frank Veltkamp
Martin Olieman Bonne
Willem Jan Keppels
Erik van Dodewaard
Vincent van der Tuin
Gertjan Kramer
Arnoud Assendorp
Mark Zweers

29-12-2018 21:22:14

rnd

45
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
38

45rnd 18km 0:28:49uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h

Tijd
28:49.644
27:30.718
27:31.338
27:33.379
27:33.810
27:33.851
27:34.114
27:34.721
27:35.098
27:36.848
27:37.043
27:41.382
25:10.886

EISUR

WORLD
Laatste Snelste
36.661 34.382
30.680 30.680
31.141 31.141
32.636 32.636
32.711 32.711
32.886 32.886
33.822 33.822
33.724 33.724
33.692 33.692
35.120 35.120
36.929 35.138
38.505 35.174
40.914 34.895

Groep

O O O OO OO0 OO0 OO o —~

Ivan 1



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 6 (29-12-2 Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 6 Stephan Hollander 30,1 21 18 21 26 18 134,1
2 41 Pieter Sijbrandij 21 251 251 30,1 25,1 126,4
3 4 Siemen Visser 18 18 16 251 23 17 1171
4 2 Roy Nijkamp 17 17 21 17 16 21 109
® 31 Gertjan Kramer 14 14 16 14 14 72
6 13 Willem Jan Keppels 15 15 17 15 62
7 3 Mark Zweers 15 13 18 15 61
8 7 Frank Veltkamp 16 17 16 49
9 16 Arnoud Assendorp 12 13 13 38
10 22 Wester Landman 16 13 29

29-12-2018 21:22:16 1van1



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Deventer 29-12-2018

Daguitslag dames

pos
1

w

nr

8
99
12
40
22

naam

Rixt Tol

Aline de Jong
Hiltje Gerritsma
Chantal Huizing
Ceri Riddering

29-12-2018 21:14:50

woonplaats sponsor
Hasselt

Enschede

Wageningen

Hengelo

Hengelo

34rnd 14km 0:22:17uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h

rnd grp pnt

34 25,1

34

34 21

34 18

34 17
Ivan 1



Leisure World Regio Oost 6

~i—
~li—
LWRO 6 - Deventer 29-12-2018 LEISURE
WORLD

Puntuitslag dames

pos nr naam woonplaats rd gipp 1 2 3 pnt tot
1 8 Rixt Tol Hasselt 34 25,1 25,1
2 12 Hiltje Gerritsma Wageningen 34 21 21
3 40 Chantal Huizing Hengelo 34 18 18
4 22 Ceri Riddering Hengelo 34 17 17
5 99 Aline de Jong Enschede 34

5 Charlene Schreuder Apeldoorn 28 DNF

29-12-2018 21:14:52 34rnd 14km 0:22:17uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h 1vanl1



Leisure World Regio Oost 6

~ili—
~lli—
LWRO 6 - Deventer 29-12-2018 LEISURE
WORLD .
Transponderprint dames
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 8 Rixt Tol 34 22:17.078 33.748 33.748 0

2 99 Aline de Jong 34 22:18.325 33.965 33.965 0

3 12 Hiltje Gerritsma 34 22:23.222 37.635 34.919 0

4 40 Chantal Huizing 34 22:23.713 35.452 34.909 0

5 22 Ceri Riddering 34 22:26.422 37.305 35.055 0

6 5 Charlene Schreuder 28 19:23.049 41.068 36.344 0
29-12-2018 21:14:54 34rnd 14km 0:22:17uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h 1vanl1



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 6 (29-12-201 Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 40 Chantal Huizing 21 251 17 251 18 106,2
2 8 Rixt Tol 21 16 18 25,1 251 105,2
3 22 Ceri Riddering 16 21 17 21 17 92
4 12 Hiltje Gerritsma 18 18 21 21 78
5 3 Florien Bolks 251 18 15 18 76,1
6 5 Charlene Schreuder 17 15 17 49
7 9 Kayleigh ter Laak 25,1 25,1
8 19 Eva Vogelezang 17 17
9 1 Maud Tol 16 16

29-12-2018 21:14:57 lvanl1



Leisure World Regio Oost 6 ——

EISUR
LWRO 6 - Deventer 29-12-2018 LWORLDE /
Daguitslag masters M1

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 64 Arno Broekhuis Emst 60 251
2 62 Alfred Bolks Oldebroek 60 21
3 34 Hans van de Wetering Noordeinde 60 18
4 11 Kurt van de Nes Zwolle 60 17
5 21 Jens Zwitser Elspeet 54 16
6 6 Hans Brink Zwolle 49 15
7 29 René van der Meulen Kampen 54 14

29-12-2018 20:57:57 60rnd 24km 0:36:08uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h 1vanl1



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Deventer 29-12-2018

Puntuitslag masters M1

il

e A

pos nr naam woonplaats rnd gip 1 2 pnt tot

1 64 Arno Broekhuis Emst 60 25,1 25,1
2 62 Alfred Bolks Oldebroek 60 21 21
3 34 Hans van de Wetering Noordeinde 60 2 18 20
4 11 Kurt van de Nes Zwolle 60 3 17 20
5 21 Jens Zwitser Elspeet 54 16 16
6 6 Hans Brink Zwolle 49 15 15
7 29 René van der Meulen Kampen 54 1 14 15

2 Jelmer Nolles Rhenen 41 DNF

24 Gerrit van den Brink Kampen 35 DNF

55 Henk Lieftink Terborg 31 DNF

20 Rob Bonekamp Teuge 30 DNF

15 Ronald Holtmaat Wijhe 28 DNF

70 Laurens Achterkamp Goor 11 DNF

29-12-2018 20:58:00 60rnd 24km 0:36:08uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h 1vanl1



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Deventer 29-12-2018

Transponderprint masters M1

EZZV

pos

0N O WN -

nr

64
62
34
11
29
21

6

2
24
55
20
15
70

naam

Arno Broekhuis
Alfred Bolks

Hans van de Wetering
Kurt van de Nes
René van der Meulen
Jens Zwitser

Hans Brink

Jelmer Nolles

Gerrit van den Brink
Henk Lieftink

Rob Bonekamp
Ronald Holtmaat
Laurens Achterkamp

29-12-2018 20:58:01

rnd

60
60
60
60
54
54
49
41
35
31
30
28
11

60rnd 24km 0:36:08uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

Tijd
36:08.651
36:08.840
36:08.985
36:18.941
32:42.668
33:22.470
30:28.944
26:01.879
21:17.843
20:08.865
19:01.194
17:52.866

6:30.904

EISUR

WORLD
Laatste Snelste
31.058 29.760
31.140 29.701
31.186 29.691
38.449 31.127
34.516 31.430
47.304 31.996
34.262 32.067
48.462 32.049
41.796 32.104
38.113 33.274
40.644 33.139
50.052 32.593
35.605 32.981

Groep

O O O OO OO0 OO0 O o o o

Ivan 1



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 6 (29-12 Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 11 Kurt van de Nes 28,1 33,1 21 21 33,1 20 156,3
2 64 Arno Broekhuis 17 16 27,1 251 27 251 137,3
3 62 Alfred Bolks 22 23 17 21 25 21 129
4 29 René van der Meulen 18 17 21 16 15 15 102
® 34 Hans van de Wetering 18 19 19 22 20 98
6 2 Jelmer Nolles 15 14 16 15 60
7 18 Gerben Meerbeek 12 14 14 14 54
8 21 Jens Zwitser 14 16 16 46
9 14 Arjen Tysma 12 13 16 41
10 70 Laurens Achterkamp 11 13 24
11 6 Hans Brink 15 15
12 9 Frans Bugter 15 15
13 20 Rob Bonekamp 13 13
14 50 Gerrit Sellis 13 13

29-12-2018 20:58:03 1van1



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Deventer 29-12-2018

transponders masters M1
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
21 Jens Zwitser Elspeet HV-53988
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
21 Jens Zwitser Elspeet KC-46459

29-12-2018 20:58:06

Ivan 1



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Deventer 29-12-2018

Daguitslag masters M2

EISUR
vWJRLD

pos nr
1 11
2 13
3 32
4 38
5 63
6 29
7 68
8 16
9 10
10 57
11 59
12 2
13 5
14 39
56

15 44
16 85
17 76
18 37
19 33
20 94
21 84
22 17
23 58
24 51
25 87
26 45
27 18
28 34
29 30
30 71
31 28
32 14

naam

Alfred van Essen
Paul Aarninkhof
Leo Kluifhooft
Henk van de Belt
Reijer Versteeg
Jonan Schuurs

Henk-Wim van den Berg

Patrick Huttenhuis
Emile Hendriks
Fred Smedes
Nico van Bergeijk
Willem Bolder
Marco Thorig
Rudy Schreijer
Barry Burgers
Theo Selman
Harrie Klein Gebbink
Stephan Edelijn
Paul Gnodde

Arie Rozendaal
Tijnis Verhoeff
Jan Eppink

Karel ter Steege
Jann van Benthem
René Lukens

Jan Heuver

Ben Kruk

Henk Holland
Gerard Ebbekink
Harry Kruk

Hein Sandel

Paul Hoffs

Robert van der Ham

29-12-2018 21:22:50

woonplaats
Raalte
Denekamp
Lelystad
Huissen
Renswoude
Nijmegen
IJsselmuiden
Hengelo
Huissen
Oldenzaal
Lelystad
Gendt
Nijmegen
Doornenburg
Kilder

Driel

Groenlo
Deventer
Malden
Voorthuizen
Oosterbeek
De Lutte
Enter
Haaksbergen
Denekamp
Voorthuizen
Nijmegen
Ambt Delden
Geesteren
Eerbeek
Hoevelaken
Bemmel
Cuijk

sponsor

42rnd 17km 0:27:31uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h

rnd grp pnt
42 25,1
42 21
42 18
42 17
42 16
42 15
42 14
42 13
42 12
42 11
42 10
42 9
42 8
42 7
42
42 6
42 5
42 4
42 3
42 2
42 1
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42

1van 1



Leisure World Regio Oost 6

—~— V
~elii———
LWRO 6 - Deventer 29-12-2018 LEISURE
WORLD
Puntuitslag masters M2 b
pos nr naam woonplaats rnd gip 1 2 pnt tot

1 11 Alfred van Essen Raalte 42 25,1 25,1
2 13 Paul Aarninkhof Denekamp 42 3 21 24
3 38 Henk van de Belt Huissen 42 2 17 19
4 32 Leo Kluifhooft Lelystad 42 18 18
5 63 Reijer Versteeg Renswoude 42 16 16
6 29 Jonan Schuurs Nijmegen 42 15 15
7 68 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 42 14 14
8 16 Patrick Huttenhuis Hengelo 42 13 13
9 10 Emile Hendriks Huissen 42 12 12
10 57 Fred Smedes Oldenzaal 42 11 11
11 59 Nico van Bergeijk Lelystad 42 1 10 11
12 2 Willem Bolder Gendt 42 9 9
13 5 Marco Thorig Nijmegen 42 8 8
14 39 Rudy Schreijer Doornenburg 42 7 7
15 44 Theo Selman Driel 42 6 6
16 85 Harrie Klein Gebbink Groenlo 42 5 5
17 76 Stephan Edelijn Deventer 42 4 4
18 37 Paul Gnodde Malden 42 3 3
19 33 Arie Rozendaal Voorthuizen 42 2 2
20 94 Tijnis Verhoeff Oosterbeek 42 1 1
21 56 Barry Burgers Kilder 42
22 84 Jan Eppink De Lutte 42
23 17 Karel ter Steege Enter 42
24 58 Jann van Benthem Haaksbergen 42
25 51 René Lukens Denekamp 42
26 87 Jan Heuver Voorthuizen 42
27 45 Ben Kruk Nijmegen 42
28 18 Henk Holland Ambt Delden 42
29 34 Gerard Ebbekink Geesteren 42
30 30 Harry Kruk Eerbeek 42
31 71 Hein Sandel Hoevelaken 42
32 28 Paul Hoffs Bemmel 42
33 14 Robert van der Ham Cuijk 42

21 Gert Dekker Voorthuizen 39 DNF

42 Reinder Kruk Eerbeek 35 DNF
29-12-2018 21:22:52 42rnd 17km 0:27:31uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h 1vanl1



Leisure World Regio Oost 6

~ili—

LWRO 6 - Deventer 29-12-2018 LEISURE
WORLD
Transponderprint masters M2 b
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 11 Alfred van Essen 42 27:31.941 31.346 31.346 0
2 13 Paul Aarninkhof 42 27:33.296 32.969 32.969 0
3 32 Leo Kluifhooft 42 27:33.630 33.712 33.712 0
4 38 Henk van de Belt 42 27:33.761 33.609 33.609 0
5 63 Reijer Versteeg 42 27:33.902 33.078 33.078 0
6 29 Jonan Schuurs 42 27:33.968 33.006 33.006 0
7 68 Henk-Wim van den Berg 42 27:34.036 33.332 33.332 0
8 16 Patrick Huttenhuis 42 27:34.482 33.842 33.842 0
9 10 Emile Hendriks 42 27:34.605 33.831 33.831 0
10 57 Fred Smedes 42 27:34.672 34.253 34.253 0
11 59 Nico van Bergeijk 42 27:34.723 33.328 33.328 0
12 2 Willem Bolder 42 27:34.919 33.571 33.571 0
13 5 Marco Thorig 42 27:34.966 34.093 34.093 0
14 39 Rudy Schreijer 42 27:35.085 33.999 33.999 0
15 56 Barry Burgers 42 27:35.218 33.716 33.716 0
16 44 Theo Selman 42 27:35.255 33.764 33.764 0
17 85 Harrie Klein Gebbink 42 27:35.278 34.180 34.180 0
18 76 Stephan Edelijn 42 27:35.370 33.659 33.659 0
19 37 Paul Gnodde 42 27:35.510 33.679 33.679 0
20 33 Arie Rozendaal 42 27:35.598 33.889 33.889 0
21 94 Tijnis Verhoeff 42 27:35.628 33.630 33.630 0
22 84 Jan Eppink 42 27:35.674 33.766 33.766 0
23 17 Karel ter Steege 42 27:35.901 33.569 33.569 0
24 58 Jann van Benthem 42 27:35.921 33.737 33.737 0
25 51 René Lukens 42 27:36.010 33.997 33.997 0
26 87 Jan Heuver 42 27:36.195 33.658 33.658 0
27 45 Ben Kruk 42 27:36.854 35.076 35.076 0
28 18 Henk Holland 42 27:37.332 34.532 34.532 0
29 34 Gerard Ebbekink 42 27:37.477 34.552 34.552 0
30 30 Harry Kruk 42 27:38.331 35.454 35.400 0
31 71 Hein Sandel 42 27:38.569 36.158 35.306 0
32 28 Paul Hoffs 42 27:39.505 37.380 35.193 0
33 14 Robert van der Ham 42 27:45.934 41.062 35.948 0
34 21 Gert Dekker 39 26:26.236 35.875 35.226 0
35 42 Reinder Kruk 85) 23:55.057 56.498 35.524 0

29-12-2018 21:22:54

42rnd 17km 0:27:31uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h

Ivan 1



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 6 (29-12 Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 13 Paul Aarninkhof 21 21 251 18 16 24 125,1
2 38 Henk van de Belt 19 17 23 15 23 19 116
3 63 Reijer Versteeg 17 11 15 15 11 16 85
4 11 Alfred van Essen 17 15 21 3 25,1 81,1
5 32 Leo Kluifhooft 20 12 14 17 18 81
6 59 Nico van Bergeijk 11 10 13 11 18 11 74
7 10 Emile Hendriks 10 13 18 16 12 69
8 93 Gert Jan Braas 25,1 16 251 66,2
9 90 Derik Landman 12 25,1 17 54,1
10 76 Stephan Edelijn 14 9 5 13 9 4 54
11 57 Fred Smedes 6 2 14 16 11 49
12 29 Jonan Schuurs 6 10 15 15 46
13 85 Harrie Klein Gebbink 9 14 16 5 44
14 16 Patrick Huttenhuis 21 8 13 42
15 45 Ben Kruk 7 8 9 11 7 42
16 5 Marco Thorig 8 2 7 14 8 39
17 68 Henk-Wim van den Berg 4 8 12 14 38
18 75 Han Donderwinkel 251 25,1
19 39 Rudy Schreijer 4 10 3 7 24
20 87 Jan Heuver 7 7 10 24
21 44 Theo Selman 16 6 22
22 37 Paul Gnodde 1 6 8 3 18
23 72 Rene den Besten 18 18
24 58 Jann van Benthem 13 4 17
25 51 René Lukens 5 5 5 15
26 33 Arie Rozendaal 1 11 2 14
27 2 Willem Bolder 3 1 9 13
28 17 Karel ter Steege 3 6 9
29 28 Paul Hoffs 6 & 9
30 21 Gert Dekker 4 5 9
31 18 Henk Holland 4 2 6
32 9 Harry Nijhoff 2 3 5
33 22 Laurens Klaas 2 2
34 94 Tijnis Verhoeff 1 1

29-12-2018 21:22:57 1van1



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Deventer 29-12-2018

Daguitslag masters M3

EISUR
WORLD

E

&

pos nr
1 15
2 20
3 36
4 69
5 56
6 46
7 5
8 7
9 13
10 62
11 19
12 12
13 99
14 63
15 17
16 18
17 45
18 48
19 49
20 79
21 29
22 78

naam

Mark Heimensen
Ed Boerakker
Hank van Campen
Herman Haamberg
Wim van Dorland
Evert Hof

Jos Ruiter

Frank Dekkers

Jan de Bruin

Jan van Dasselaar
Arthur Reuvers
Jan Jacobs
IJsbrand de Ruiter
Hans Meijer
Hanneke Peelen-Romme
Jan Bolks

Wiebe van der Werf
Sander Turnhout
Holger Peters
Henk Veneman
Bas Hagen

Martijn Boer

31-12-2018 12:34:27

woonplaats

Zutphen
Ewijk
Doetinchem
Lattrop
Driebergen
Hoonhorst
Zwolle
Zwolle
Heumen
Nijkerk
QOoij

Ewijk
Zwolle
Terwolde
Malden
Nijkerk
Dieren
Nijmegen
Driebergen-Rijsenburg
Apeldoorn
Deventer
Nijmegen

sponsor

40rnd 16km 0:27:13uur (gem. 40,8sec) 35,3km/h

rnd grp pnt
40 25,1
40 21
40 18
40 17
40 16
40 15
40 14
40 13
40 12
40 11
40 10
40 9
40 8
40 7
40 6
40 5
40 4
40 3
40 2
40 1
40
40
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Leisure World Regio Oost 6
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LWRO 6 - Deventer 29-12-2018 L%IOS}.%JLRDE
Puntuitslag masters M3
pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot
1 15 Mark Heimensen Zutphen 40 1 25,1 26,1
2 20 Ed Boerakker Ewijk 40 21 21
3 36 Hank van Campen Doetinchem 40 18 18
4 69 Herman Haamberg Lattrop 40 17 17
5 56 Wim van Dorland Driebergen 40 16 16
6 46 Evert Hof Hoonhorst 40 15 15
7 5 Jos Ruiter Zwolle 40 14 14
8 7 Frank Dekkers Zwolle 40 13 13
9 13 Jan de Bruin Heumen 40 12 12
10 19 Arthur Reuvers Ooij 40 2 10 12
11 62 Jan van Dasselaar Nijkerk 40 11 11
12 99 |Jshrand de Ruiter Zwolle 40 3 8 11
13 12 Jan Jacobs Ewijk 40 9 9
14 63 Hans Meijer Terwolde 40 7 7
15 17 Hanneke Peelen-Romme Malden 40 6 6
16 18 Jan Bolks Nijkerk 40 5 5
17 45 Wiebe van der Werf Dieren 40 4 4
18 48 Sander Turnhout Nijmegen 40 3 3
19 49 Holger Peters Driebergen-Rijsenburg 40 2 2
20 79 Henk Veneman Apeldoorn 40 1 1
21 29 Bas Hagen Deventer 40
22 78 Martijn Boer Nijmegen 40
82 John Lanooy Molenhoek 37 DNF
84 Marco Ketting Lelystad 34 DNF
73 John de Vries Malden 28 DNF
32 Nico Langereis Lettele 28 DNF
1 Walter van Rooij Nijmegen 28 DNF
35 Bart Wolters Nijmegen 26 DNF
54 Joop Broens Malden 24 DNF
2 Pieter Boumeester Ellecom 18 DNF
27 Renger de Vries Nijkerk 17 DNF
6 Marcel van der Burgh Lathum 15 DNF
52 Derko van Veldhoven Zoelen 15 DNF
51 Rik Wesseling Leersum 13 DNF
31-12-2018 12:34:30 40rnd 16km 0:27:13uur (gem. 40,8sec) 35,3km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 6
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LWRO 6 - Deventer 29-12-2018 %IOS}.%JLRDE
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 15 Mark Heimensen 40 27:13.483 37.769 34.608 0

2 20 Ed Boerakker 40 27:13.917 38.314 35.501 0

& 36 Hank van Campen 40 27:15.058 34.797 34.797 0

4 69 Herman Haamberg 40 27:15.570 35.354 35.354 0

5 56 Wim van Dorland 40 27:15.637 35.295 35.146 0

6 46 Evert Hof 40 27:16.606 36.534 34.577 0

7 5 Jos Ruiter 40 27:17.043 36.408 35.447 0

8 13 Jan de Bruin 40 27:17.362 35.770 35.589 0

9 7 Frank Dekkers 40 27:17.362 36.322 35.259 0
10 62 Jan van Dasselaar 40 27:17.656 35.775 35.302 0
11 19 Arthur Reuvers 40 27:17.714 36.055 35.482 0
12 12 Jan Jacobs 40 27:18.578 37.253 35.603 0
13 99 |Jsbrand de Ruiter 40 27:18.826 38.599 35.199 0
14 63 Hans Meijer 40 27:19.048 37.585 35.346 0
15 17 Hanneke Peelen-Romme 40 27:19.389 38.190 35.420 0
16 18 Jan Bolks 40 27:19.643 39.129 35.026 0
17 45 Wiebe van der Werf 40 27:24.361 41.281 35.519 0
18 48 Sander Turnhout 40 27:26.711 39.611 37.510 0
19 49 Holger Peters 40 27:33.074 47.578 35.090 0
20 79 Henk Veneman 40 27:35.871 47.785 35.537 0
21 29 Bas Hagen 40 27:41.595 1:00.830 35.359 0
22 78 Martijn Boer 40 27:49.722 46.490 35.772 0
23 82 John Lanooy 37 25:40.465 51.459 35.552 0
24 84 Marco Ketting 34 23:29.785 39.921 35.579 0
25 73 John de Vries 28 19:40.031 58.009 35.972 0
26 32 Nico Langereis 28 20:03.006 40.956 39.043 0
27 1 Walter van Rooij 28 20:27.732 49.226 39.104 0
28 35 Bart Wolters 26 19:55.993 50.866 38.985 0
29 54 Joop Broens 24 20:19.169 3:14.020 38.070 0
30 2 Pieter Boumeester 18 13:16.289 52.391 39.145 0
31 27 Renger de Vries 17 14:14.969 3:11.779 37.378 0
32 6 Marcel van der Burgh 15 10:29.083 41.677 38.496 0
33 52 Derko van Veldhoven 15 11:30.902 1:31.500 37.189 0
34 51 Rik Wesseling 13 9:21.254 54.219 36.402 0

31-12-2018 12:34:31

40rnd 16km 0:27:13uur (gem. 40,8sec) 35,3km/h
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Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 6 (29-12 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 69 Herman Haamberg 25,1 19 18 18 14 17 111,12
2 56 Wim van Dorland 15 21 18 17 11 16 98
3 36 Hank van Campen 11 26 13 26 18 94
4 7 Frank Dekkers 17 19 17 17 4 13 87
5 61 Wiecher Kleinlugtebeld 16 23 21 251 85,1
6 5 Jos Ruiter 23 23 16 5 14 81
7 15 Mark Heimensen 19 30,1 26,1 75,2
8 46 Evert Hof 30,1 21 15 66,1
9 13 Jan de Bruin 1 7 9 5 15 12 59
10 62 Jan van Dasselaar 10 13 6 17 11 57
11 99 |Jsbrand de Ruiter 16 251 11 52,1
12 45 Wiebe van der Werf 10 10 12 13 4 49
13 18 Jan Bolks 15 22 3 1 5 46
14 49 Holger Peters 18 21 5 2 46
15 19 Arthur Reuvers 10 18 12 40
16 AO Ed Boerakker 8 4 5 21 38
17 27 Renger de Vries 6 2 14 10 32
18 63 Hans Meijer 8 16 7 31
19 84 Marco Ketting 2 6 11 7 26
20 Al Jan Jacobs 14 1 9 24
21 23 Pieter van Felius 7 8 9 24
22 51 Rik Wesseling 2 7 2 12 23
23 52 Derko van Veldhoven 12 5 6 23
24 40 Ipo van Drooge 9 12 21
25 82 John Lanooy 7 9 16
26 48 Sander Turnhout 4 8 3 15
27 29 Bas Hagen & 11 14
28 38 Wies Goossens 13 13
29 17 Hanneke Peelen-Romme 5 6 11
30 77 Jeroen van de Nes 4 6 10
31 78 Martijn Boer 9 9
32 35 Bart Wolters 3 6 9
33 79 Henk Veneman 5 1 1 7
34 6 Marcel van der Burgh 4 1 5
35 1 Walter van Rooij 1 1
36 2 Pieter Boumeester 1 1

31-12-2018 12:34:33 lvanl



